SECRETARIA DE FINANZAS

SF1011030DU4

Regimen Fiscal:

603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
Lugar de Expedicion:

20180

No. Empleado: 02759

Tipo regimen:

Departamento:

Puesto:
Fechaingreso:
Fecha de Pago:
Periodo:

IMPORTE

Nombre: MA ELENA BARRON VITAL
CURP: BAVE740213MASRTL08
RFC: BAVE7402133R2
NSS: 51917424031
USO CFDI: P01 Por definir
CLAVE PERCEPCION
001 Sueldo 1
001 Compensacion 2
036 Ayuda Transporte 4
001 Ayuda Despensa 7
001 Quinquenios 10
033 Ayuda Renta 11

$4,165.10
$1,371.02
$138.01
$138.01
$680.15

$138.01

CLAVES DE PRODUCTO:

84111505: Servicios de contabilidad de sueldos y salarios

CLAVES DE UNIDAD:
ACT: Actividad
SELLO DIGITAL DEL CFDI:

02 Sueldos

DIRECCION GENERAL DE
RECAUDACION

CAJERO s
Lugar de Expedicion:
1995-12-01 . .
Folio y serie:
2021-11-30
2021-11-16 a 2021-11-30
CLAVE DEDUCCION
002 ISR Art 96
001 Fondo de Ahorro 33
001 Fondo de prestaciones economicas 34
004 Prestamo a corto plazo 35
019 Sindicato 36
CLAVE OTRO PAGO
013 SUBSIDIO AL EMPLEO

>

FIRMA

FOLIO FISCAL (UUID):
45ab3abb-e9d5-4a2d-9918-8da63ac12f3d
NO. SERIE DEL CSD:
00001000000504963753
NO. SERIE DEL CERTIFICADO SAT:
00001000000509846663
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION:
2021-11-29T12:08:16
FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI:
2021-11-29T12:04:33

Tipo comprobante:
Dias pagados:

Tipo contrato:

Subsidio causado

Total percepciones:
Total otros pagos:
Total deducciones:

Total a pagar:

MOgj/onYL/ZUXAQOHLOOSPtICIKCkf2IJKLQEXAYJ5S530ac5Ww6hb69HIkX+EUgrsEglvoxDdBnrinQIHu3nz51etfCL2pNQNDYJb4ijB+RKEHUDAf
uo7sNacyX48ZS05xFbaKtzZDgVKyZWKkCjybSDUyJXEEFfkBL7e50AaUL1YHRIk/r+ynEj43HN2HPtkbYuzDZO0GtVigKiYH+gtjY gkUtufKUrrEY/j3ne5
/BIbZAlgy8nbGRFsDDzZLBuluFrmmgGUSMcDB/CpzRnOxSmmjig2if7voXIDc3IN51eaAqZfhdflIF3074QjpMfC+7TakvzHFIDS8KEP7YNNOPGw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

Kt+/U2X9MAVTSmuj2CEeUZVhIrT9bDW7NAfhvYRGnaolsaa38i99alpnBReoeFeYij/YgWIdS7XY5FiOiloaddFoBZi30/RACHTh+7U7YWjKMZChVk
KTBY0shltkNxOvWkxghN+V6cPJID9wkbTr4Okk4owmjKVUhNE+fXTkztVM/9riQ/7BjzufOAT7zIAXNMshMY/dM1L+LPIIEZgIV41WkkH9O9qPYEIIt8
2aGhg/117eAqgTMQNEP4gFtDXhEZ5H3jDgc5tHAXuUg+Vj/0atCZYZNIB6oE6GgnVmzKdDUQXLEmMASuSITN/3Fm/bGjtCQhdRC2kohLMTe9u2whxA=

_CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

[13.3]2021-11-29T12:04:33|99|000010000005049637536630.30]2297.80|MXN|4332.50|N|PUE|20180|SFI011030DU4|SECRETARIA DE
FINANZAS|603|BAVE7402133R2|MA ELENA BARRON VITAL|P01[84111505[1|ACT|Pago de némina|6630.30|6630.30|2297.80]1.2|0]2021-11-30]
2021-11-16|2021-11-30]15.000|6630.30|2297.80|0.00|A0110885389)|IP|BAVE740213MASRTL08|51917424031|1995-12-01|P1356W|01|Si[01]02]0
2759|DIRECCION GENERAL DE RECAUDACION|CAJERO|1]04]012]482.58|482.58|AGU|6630.30|6630.30]0.00/001|001|Sueldo

1]4165.10|0.00]001]|002|Compensacion 2|1371.02|0.00/036|004|Ayuda Transporte 4/138.01]|0.00|001|007|Ayuda Despensa
7/138.01]0.00/001|010|Quinquenios 10]680.15|0.00]033|011]Ayuda Renta 11/138.01|0.00]1600.07|697.73|002|031|ISR Art

96|697.73|001|033|Fondo de Ahorro 33|208.26|001|034|Fondo de prestaciones economicas 34|166.60]004|035|Prestamo a corto plazo

35|1210.21/019]036|Sindicato 36|15.00]002]013|SUBSIDIO AL EMPLEO|0.00/0.00]|

Este documento es unarepresentacion impresa de un CFDI version 3.3
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N NOMINA
15.000

01

20180

IMPORTE
$697.73
$208.26
$166.60

$1,210.21

$15.00

IMPORTE
$0.00

$0.00

$6,630.30

$0.00
$2,297.80
$4,332.50
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